

شماره: ۹۹/۱۱۱

تاریخ: ۹۹/۴/۱۷

در اجرای تبصره بند ۴ تصویبنامه ۳۸۳۲۶/ت ۲۷۵۰۶ هیات محترم وزیران جلسه کمیته تعیین صلاحیت و بررسی شرکت‌های پشتیبانی و خدماتی سال ۹۹ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان تشکیل و فعالیت شرکت پایش صنعت امید سپاهان در کدهای ذیل تأیید گردید.

نام شرکت	شماره ثبت	تاریخ ثبت	مدیر عامل	نشانی	تلفن	کدهای فعالیتی و مجاز شرکت	کد رایانه
پایش صنعت امید سپاهان	۳۸۸۳۷	۸۸/۸/۲۸	رضا شمس قهفرخی	خ باهنر - مجتمع مهزیار - ط ۲	۰۹۱۳۳۰۳۲۶۱۵	۲-۷	۱۱۱

بدیهی است شرکت ملزم به رعایت کلیه مقررات مربوط به قانون کار، تأمین اجتماعی، طبقه بندی مشاغل و سایر ضوابط بوده و کارفرمای طرف قرارداد موظف به نظارت و همکاری لازم جهت رعایت قوانین و مقررات جاری و عقد قرارداد با این شرکت صرفاً در کد رشته‌هایی که تأیید گردیده مجاز می‌باشد. دستگاههای اجرائی و دولتی، شهرداریها، موسسات و نهادهای دولتی به منظور انطباق فرم تأیید صلاحیت مهور شده باید به سایت <http://isfahan.mcls.gov.ir> مراجعه یا از این اداره کل استعلام نمایند. اعتبار تأیید صلاحیت صادره براساس دستورالعمل شماره ۱۴۷۸۵ مورخ ۱۳۸۸/۲/۱۹ از تاریخ صدور به مدت ۳ سال (مشروط بر تمدید سالیانه) که در صورت عدم تخلف در عملکرد و براساس بازرسی سالیانه و رعایت مواردی که در ظفر گواهینامه قید گردیده و طبق تاریخ‌های مندرج در جدول ذیل می‌باشد.

اعتبار سال اول - تا تاریخ: ۱۴۰۰/۴/۱۷	اعتبار سال دوم - تا تاریخ: ۱۴۰۱/۴/۱۷	اعتبار سال سوم - تا تاریخ: ۱۴۰۲/۴/۱۷
مهر و امضا	مهر و امضا	مهر و امضا

این فرم صرفاً با مهر برجسته این اداره کل دارای اعتبار و توجه به توضیحات پشت گواهینامه ضروری است

کامران کلانی

رئیس

## توضیحات:

- کارفرما (مقاطعه دهنده) و شرکت خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی (مقاطعه گیرنده) مکلف به رعایت قوانین و مقررات موضوعه می باشند.

- باعنایت به مفاد (۲) دستورالعمل شماره ۱۷۶۱۳۳ مورخ ۹۲/۱۰/۹ معاونت محترم روابط کار، شرکتهای پیمانکاری مکلفند از تمامی اجزای طرح طبقه بندی مشاغل شرکت پیمان دهنده

اعم از شرح وظایف گروه های شغلی، جدول مزد و ضریب ریالی و سایر مواردی که طبق ضوابط و مقررات جزو طرح طبقه بندی مشاغل محسوب می شود پیروی می نمایند.

- تمدید سالیانه این گواهینامه مشروط بر رعایت کامل قوانین و مقررات و عدم تخطی از قانون در طی فعالیت می باشد. در غیر اینصورت مطابق مقررات و دستورالعمل.

صلاحیت شرکت لغو خواهد شد.

- هرگونه جعل و سوء استفاده از این گواهینامه پیگیری قانونی دارد.

- این گواهینامه در صورتی در دوره سه سال معتبر می باشد که شرکت دارای گواهینامه حداکثر سه ماه قبل از انقضای صلاحیت خود جهت تمدید سالیانه به انجمن صنفی

کارفرمایان شرکتهای خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی مراجعه نماید. در غیر اینصورت و عدم تمدید سالیانه، این گواهینامه فاقد اعتبار خواهد بود.

- دریافت پروانه کسب برای فعالیت در بخش حمل و نقل مختص دفاتر آژانس و اتومبیل کرایه بوده و تسری آن به شرکتهایی که در اساسنامه آنها مجوز فعالیت در امور حمل و

نقل وجود دارد و جاهت قانونی ندارد و فعالیت حمل و نقل مستلزم اخذ مجوز از مرجع ذی صلاح خواهد بود.

راهنمای کدها: ۱- حمل و نقل ۲- تعمیر و نگهداری ساختمان و ماشین آلات ۳- امور آشپزخانه و رستوران ۴- خدمات عمومی (تنظیفات، نامهرسانی، پیشخدمتی، امور آبدارخانه، خدمات پاسخگویی تلفن

، نگهبانی و سایر موارد مشابه) ۵- نگهداری و خدمات فضای سبز ۶- امور چاپ و تکثیر ۷- امور بهره برداری از تاسیسات